



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อ จัดจ้างงานที่มีใช้ก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุเติมเต็ม safety stock จำนวน 6 รายการ ใช้งานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 356256.5 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ลว. 26 ธันวาคม 2565

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ได้ทำการจัดซื้อพัสดุ ดังรายละเอียดต่อไปนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลางต่อ (หน่วย)	ราคาลินค้า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	200	513.00	102,600.00	7,182.00	109,782.00
2	1-04-000-0300	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	125	162.00	20,250.00	1,417.50	21,667.50
3	1-04-003-0104	ฟิวส์ลิงค์ 33 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	400	99.00	39,600.00	2,772.00	42,372.00
4	2-11-006-0010	ซิลิกาเกล	150	180.00	27,000.00	1,890.00	28,890.00
5	1-02-026-0301	PREFOMED D/E, AW 50 SQ.MM.	900	90.00	81,000.00	5,670.00	86,670.00
6	1-02-026-0302	PREFOMED D/E, AW 95 SQ.MM.	500	125.00	62,500.00	4,375.00	66,875.00
					<b>332,950.00</b>	<b>23,306.50</b>	<b>356,256.50</b>

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มาตรา 4(4) ราคาที่ได้มาจากการสืบจากท้องตลาด

6. ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

นางมาณีย์ พัฒน์ชนะ ชม.คพ. กพอ.เกาะสมุย